עד כאן החלטת בית הדין נשואת הערעור.

רקע

להלן תקציר עובדתי הרלוונטי למתן פסק הדין לאחר העיון בחומר הרב שבתיקים המשתרע על
הליכים דיוניים שהתקיימו במשך כשלושים שנה.

- א. הצדדים נישאו זה לזה כדת משה וישראל בשנת 1971 ולהם שלושה ילדים בגירים.
- ב. הצדדים פרודים מתחילת שנת תשמ"ט (שלהי 1988) לאחר שהמערערת עזבה את בית
המגורים ופתחה תיק תביעה לגירושין.
- ג. מטענת המערערת, עזיבתה נגרמה כתוצאה מאלימות פיזית, מילולית ונפשית שהפעיל
נגדה המשיב. המשיב הכחיש את טענות המערערת ודרש לאורך שנים שלום בית.
- ד. המערערת פתחה בבית המשפט תביעה לפירוק שיתוף ולחלוקת הנכסים, וזו הוכרעה
לפני שנים רבות.